
UCHWAŁA NR 142/2015
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1445) art. 212 ust. 1 pkt 2; art. 216 ust. 2 pkt 1; 
art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. b., 3; art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, ze zm.) oraz § 8 pkt 2 Uchwały Nr 
III/17/2014 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 23 grudnia 2014 r., w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2015, Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale budżetowej na rok 2015, przyjętej Uchwałą Nr III/17/2014 Rady 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 23 grudnia 2014 r., zmienionej Uchwałą Nr 37/2015 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 stycznia 2015 roku, zmienionej Uchwałą Nr 
41/2015 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 16 lutego 2015 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr V/30/2015 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 marca 2015 roku, 
zmienionej Uchwałą Nr 54/2015 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 25 marca 
2015 roku, zmienionej Uchwałą Nr 68/2015 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 
29 kwietnia 2015 roku, zmienionej Uchwałą Nr 81/2015 Zarządu Powiatu Chodzieskiego 
z dnia 27 maja 2015 roku, zmienionej Uchwałą Nr VIII/43/2015 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 24 czerwca 2015 roku, zmienionej Uchwałą Nr 87/2015 Zarządu 
Powiatu Chodzieskiego z dnia 24 czerwca 2015 roku, zmienionej Uchwałą Nr 98/2015 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 lipca 2015 roku, zmienionej Uchwałą Nr 
104/2015 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 sierpnia 2015 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr XI/58/2015 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 września 2015 roku, 
zmienionej Uchwałą Nr 114/2015 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 30 września 
2015 roku, zmienionej Uchwałą Nr XII/59/2015 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 
14 października 2015 roku, zmienionej Uchwałą Nr XIII/66/2015 Rady Powiatu 
Chodzieskiego z dnia 28 października 2015 roku, zmienionej Uchwałą Nr 130/2015 
Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 24 listopada 2015 roku, zmienionej Uchwałą Nr 
XV/75/2015 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 16 grudnia 2015 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr 139/2015 Zarządu Powiatu Chodzieskiego z dnia 21 grudnia 2015 roku,  
wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia wydatków między 
paragrafami na kwotę 776 zł. Łączna kwota wydatków budżetu na rok 2015 nie ulega 
zmianie i wynosi 47.667.805,85 zł.

2. W § 2 ust. 1 pkt 1 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia wydatków 
bieżących między paragrafami na kwotę 776 zł. Łączna kwota wydatków budżetu na rok 
2015 nie ulega zmianie i wynosi 44.734.902,85 zł.

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Julian Hermaszczuk ...…………………………..

Wicestarosta Mirosław Juraszek ..…………………………...

Id: 17433336-A143-4ABC-A858-46098E9F5DA0. Uchwalony Strona 1



Członkowie Zarządu:
1. Eugeniusz Bogdan...………………………....

2. Roman Golcz.…………………………..

3. Remigiusz Nowak …………………………...

Id: 17433336-A143-4ABC-A858-46098E9F5DA0. Uchwalony Strona 2



Wydatki budżetu powiatu

Budżet na rok 2015

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Oświata i wychowanie 776,00801 776,0016 655 530,33 16 655 530,33

Licea ogólnokształcące 775,0080120 775,004 399 797,00 4 399 797,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 345,000,0049 519,00 49 174,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek4240 0,00304,0025 684,00 25 988,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00471,0044 342,00 44 813,00

Podróże służbowe krajowe4410 221,000,001 898,00 1 677,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej

4700 209,000,001 370,00 1 161,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych”,

1,0080150 1,00348 676,97 348 676,97

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 1,000,008 151,00 8 150,00

Zakup usług pozostałych4300 0,001,00783,00 784,00

Strona: 1 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Załącznik do Uchwały Nr 142/2015

Zarządu Powiatu Chodzieskiego

z dnia 30 grudnia 2015 r.

Id: 17433336-A143-4ABC-A858-46098E9F5DA0. Uchwalony Strona 3



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

776,00RAZEM WYDATKI 776,0047 667 805,85 47 667 805,85

Strona: 2 / 2System Planowania i Realizacji Budżetu PlanB OPW Doskomp Sp. z o.o.

Id: 17433336-A143-4ABC-A858-46098E9F5DA0. Uchwalony Strona 4



Uzasadnienie do
Uchwały Nr _________/2015

Zarządu Powiatu Chodzieskiego
z dnia 30 grudnia 2015 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2015

I. WYDATKI BUDŻETOWE

Plan wydatków ogółem nie ulega zmianie i wynosi 47.667.805,85 zł.

Dokonuje się:

- przeniesienia wydatków bieżących w kwocie 776 zł, które nie ulegają zmianie i
wynoszą 44.734.902,85 zł,

- przeniesienia wydatków bieżących w kwocie 776 zł, które nie powodują zmian
w kwocie ogólnej budżetu.

1. Wydatki w ujęciu według poszczególnych rodzajów/grup:

1.1. Wydatki bieżące, w tym:

1) Wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 346 zł. Plan po zmianie w grupie

wynosi 11.419.905,26 zł.

2) Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 346 zł. Plan po zmianie w grupie wynosi

1.733.801 zł.

2. Wydatki bieżące w ujęciu według podziałek klasyfikacji budżetowej (zmiany
prezentowane w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały):

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdz. 80120 – Licea ogólnokształcące

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 29/2015 Dyrektora I Liceum
Ogólnokształcącego im. św. Barbary w Chodzieży z dnia 7 grudnia 2015 roku w
sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących I Liceum Ogólnokształącego
im. św. Barbary w Chodzieży.

Rozdz. 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

Zmian dokonuje się zgodnie z Zarządzeniem Nr 29/2015 Dyrektora I Liceum
Ogólnokształcącego im. św. Barbary w Chodzieży z dnia 7 grudnia 2015 roku w
sprawie zmian w planie finansowym wydatków bieżących I Liceum Ogólnokształącego
im. św. Barbary w Chodzieży.

Opracowali:

Pracownicy Wydziału Finansów

Starostwa Powiatowego w Chodzieży

Id: 17433336-A143-4ABC-A858-46098E9F5DA0. Uchwalony Strona 1




